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Pressinformation 
 

 

Hamburg den 9 december 2014 
 
 

BIESTERFELD PLASTIC KÖPER JOINT VENTURE ANDELAR I BIESTERFELD NORDIC AB 
 

Biesterfeld Plastic GmbH, Hamburg, övertar 1 december 2014 partnern Fred Holmbergs andelar i det 

gemensamma joint-venture Biesterfeld Nordic AB, Malmö/Sverige. 
 

1 december 2014 övertog Biesterfeld Plastic GmbH, Hamburg, de resterande andelarna på 50 % av sin joint 

venture-partner Fred Holmberg i Biesterfeld Nordic AB. I och med förvärvet av dessa andelar övertar 

Biesterfeld Plastic bolagets finska dotterbolag Biesterfeld Nordic & Co OY, Hamina/Finland.  
 

“Vårt dotterbolag Biesterfeld Nordic AB har utvecklats mycket positivt sedan det grundades år 2012. Ett flertal 

av våra viktigaste leverantörer delar tillväxten med oss och har gjort det ända sedan företaget grundades för 

att de vet, att de kan lita på vår service“ säger Carsten Harms, vd på Biesterfeld Plastic GmbH.  
 

Jens Imbeck, som är vd på Biesterfeld Nordic AB och som även innehar en ledande befattning på Biesterfeld 

Plastic GmbH, tillägger: “Vi vill fortsätta med att expandera i de nordiska länderna och utöka vår produkt- och 

serviceportfölj och vi ser fram emot nya verksamhetsområden och branscher. För att kunna göra det kommer 

vi också att utöka vårt säljteam under det kommande året.“ Med köpet av andelarna vill vi också markera vårt 

intresse och engagemang i Biesterfeld Plastic i de nordiska länderna och i Finland.  
 

Om Biesterfeld Plastic GmbH: 

Biesterfeld Plastic GmbH, som är ett 100 procent dotterbolag till Biesterfeld AG, är en av de ledande 

distributörerna inom den europeiska plast- och gummiindustrin med långvariga partnerskap sedan många år 

tillbaka i hela 42 länder. Stora plasttillverkare som DuPont, ExxonMobil Chemical, INEOS Olefins & Polymers 

Europe, BASF Polyurethanes, Solvay, Chevron Phillips, Styrolution, Chi Mei och LG Chem litar än idag på de 

produkter och den service som Biesterfeld Plastic GmbH erbjuder och har delat tillväxten med oss i många år. 
 

Om Biesterfeld AG: 

Biesterfeld AG är ett strategiskt holdingbolag inom Biesterfeld koncernen och verksamt som handels- och 

serviceföretag sedan mer än 100 år tillbaka. Koncernen är ett av de ledande företagen i världen inom kemi- 

och plastdistributionen med över 50 filialer i både Europa, Nord- och Sydamerika samt Asien. Koncernen, som 

till största delen är ett traditionellt familjeföretag, kommer även i fortsättningen att satsa på en beständig och 

räntabilitetsorienterad tillväxt på alla tre verksamhetsområden Biesterfeld Plastic, Biesterfeld Spezialchemie 

och Biesterfeld International. 
 

 

Om du har någon fråga är du välkommen att 

kontakta: 

Silke Janßen 

Tel.: +49 (0) 40 / 32008-496 

Fax: +49 (0) 40 / 32008-461 

s.janssen@biesterfeld.com 
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